YTBEPXIAIO
Hauvanrauk YMY
Hukonosa E.A.

PACIIUCAHUME

yueOHbIX 3aHsATHH 3 Kypca cnennajabHocTu 38.05.01
JKoHOMHYeCcKas 0e30IacHOCTD, ceccust 10.03.2025 - 03.04.2025r

JeHb, uncio,
Mecsil
Bepxuss
HeJeJst

IMapbi

Bpems

1 rp.

MoHenenbHUK
31.03

8-00

10-00

12-00

CeM- HHCTUTYIIMOHATBbHBIE OCHOBBI 5KOHOMHUECKOH Oe3omacHoctH 1113

14-00

DK3aMeH- HHCTUTYIIMOHAILHBIE OCHOBBI 9KOHOMHYECKO# Oe3onmacHocTH 1113

16-00

18-00

BropHuk
01.04

8-00

10-00

3auyer- sKoHOMHUYECKas Oe3omacHocTh 4073

12-00

14-00

3ayeT-MeTo bl HCCIICAOBaHUS 1 MoaenrpoBaHus 1053

16-00

18-00

Cpena
02.04

8-00

10-00

12-00

3ager- Oyxranrepckuil yaer 2035

14-00

DKk3aMeH- Ou3Hec-utanupoBanue 2033

16-00

18-00

Yernepr
03.04

8-00

10-00

12-00

CeM- 0cHOBHI (hMHAaHCOBOM Oe3zomacHocTH 701

14-00

3aueT- OCHOBBI (prHAHCOBOM Oe3omacHocTH 701

16-00

18-00

IIaTHunA

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy606oTa

8-00

10-00

12-00

14-00
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16-00

6

18-00

COCTABMNII

Hucneruep

MOIUCH
®dUO Artakosa P.M.




